
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F880D1A-E94D-41F5-8B1F-F42D79FCB0E5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 916 019,00

Drogi publiczne gminne 2 896 218,00

Zakup usług pozostałych 226 499,00

Pozostała działalność 3 501,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 512,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 989,00

Administracja publiczna 6 126 751,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 106 284,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

Zakup usług pozostałych 479 108,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 688 259,50

Pozostała działalność 2 688 259,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

299 703,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

35 259,26

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

61 705 160,75

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-3 489,00

3 489,00

0,00

-536,84

-63,16

536,84

63,16

0,00

Dział

222 984,00

750

853

75023

85395

2 916 019,000,00

-3 515,00 2 892 703,00

4170

4300

2007

2009

4717

4719

Razem: 61 705 160,75

63,16

600

60016

4300

60095

4110

4170

-3 515,00

3 515,00 7 016,00

515,00 1 027,00

5 989,00

6 126 751,00

5 106 284,00

19 511,00

482 597,00

2 688 259,50

2 688 259,50

299 166,90

35 196,10

536,84

Załącznik do zarządzenia Nr 5/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F880D1A-E94D-41F5-8B1F-F42D79FCB0E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu PPk od 
wynagrodzeń dot realizacji przedsięwzięcia pn. "STOP WYKLUCZENIU! - Rozwój Usług Społecznych na 
terenie Gminy Stegna". 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 489 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty 
na pokrycie kosztu umowy na usługi BHP. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 515 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty 
na pokrycie kosztu umowy zlecenia dot odśnieżania chodników . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F880D1A-E94D-41F5-8B1F-F42D79FCB0E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




